
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 

2021 roku,  zarządzeniem Nr 0050.72.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  31 marca 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.74.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  29 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXXVI/331/2021 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.91.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 

2021 roku, uchwałą Nr XXXVIII/354/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 lipca 2021 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.137.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXIX/357/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.140.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.163.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 września 2021 roku,   zarządzeniem Nr 0050.175.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku oraz    uchwałą Nr XL/386/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 8 października 2021 roku    wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  1.253.182,34 zł i po zmianie wynosi 75.688.801,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.253.182,34 zł i po zmianie wynosi 

71.474.649,27 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi  4.214.152,53 zł; 

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.243.182,34 zł i po zmianie wynosi 

21.999.139,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 1.253.182,34 zł i po zmianie wynosi 75.699.419,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1.253.182,34 zł i po zmianie wynosi 

68.345.524,00 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.353.895,33 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.243.182,34 zł i po zmianie wynosi 

21.998.824,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

01095 Pozostała działalność 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

750 Administracja publiczna 218 882,00 14 500,00 233 382,00

75056 Spis powszechny i inne 16 412,00 14 500,00 30 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 412,00 14 500,00 30 912,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 222,00 -3 573,00 5 649,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

852 Pomoc społeczna 952 687,10 10 000,00 962 687,10

85216 Zasiłki stałe 310 440,00 10 000,00 320 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 440,00 10 000,00 320 440,00

855 Rodzina 19 690 496,20 820 000,00 20 510 496,20

85501 Świadczenie wychowawcze 14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 450 000,00 560 000,00 6 010 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 380 000,00 560 000,00 5 940 000,00

Razem: 74 435 619,46 1 253 182,34 75 688 801,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 594,58 412 255,34 1 216 849,92

01095 Pozostała działalność 767 238,58 412 255,34 1 179 493,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 046,00 5 791,85 12 837,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211,21 995,63 2 206,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,03 127,44 282,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 759,10 1 168,52 7 927,62

4430 Różne opłaty i składki 752 067,24 404 171,90 1 156 239,14

750 Administracja publiczna 6 687 477,05 14 500,00 6 701 977,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 701 882,32 -500,00 4 701 382,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 510,00 1 000,00 105 510,00

4260 Zakup energii 93 000,00 -4 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 044,00 2 500,00 268 544,00

75056 Spis powszechny i inne 16 412,00 14 500,00 30 912,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00 14 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 134 040,00 0,00 1 134 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 565,00 -570,00 10 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 46 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -530,00 470,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 983,00 -900,00 83,00

75095 Pozostała działalność 96 850,00 500,00 97 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 222,00 -3 573,00 5 649,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 436,81 -3 436,81 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -136,19 63,81

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 20 707 156,29 0,00 20 707 156,29

80101 Szkoły podstawowe 13 895 600,21 -4 420,00 13 891 180,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 285 436,00 -9 220,00 9 276 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 939,00 1 700,00 297 639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 300,00 800,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 078,00 2 300,00 270 378,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 360,00 970,00 802 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 811,00 470,00 17 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 402,00 500,00 10 902,00

80104 Przedszkola 2 758 388,88 4 000,00 2 762 388,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 513,00 2 500,00 36 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 176,00 1 500,00 56 676,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 705 207,00 -10 300,00 694 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 513,00 -300,00 2 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 910,00 -700,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 444,00 10 000,00 54 444,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -2 800,00 13 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 930,00 -14 900,00 332 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -200,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 050,00 -1 000,00 50,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 306 508,97 1 000,00 1 307 508,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 850,97 1 000,00 176 850,97

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

722 321,00 8 750,00 731 071,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 8 750,00 12 650,00

852 Pomoc społeczna 4 116 919,10 10 000,00 4 126 919,10

85216 Zasiłki stałe 394 440,00 10 000,00 404 440,00

3110 Świadczenia społeczne 394 440,00 10 000,00 404 440,00

855 Rodzina 20 029 836,20 820 000,00 20 849 836,20

85501 Świadczenie wychowawcze 14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

3110 Świadczenia społeczne 14 034 802,00 260 000,00 14 294 802,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 380 000,00 560 000,00 5 940 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 676 680,00 550 000,00 5 226 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 583 624,84 0,00 10 583 624,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 691 822,19 -7 000,00 684 822,19

4270 Zakup usług remontowych 225 575,91 -7 000,00 218 575,91

90095 Pozostała działalność 4 932 452,65 7 000,00 4 939 452,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 500,00 5 500,00 189 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 672 143,74 1 500,00 673 643,74

926 Kultura fizyczna 1 134 346,58 0,00 1 134 346,58

92601 Obiekty sportowe 696 495,03 0,00 696 495,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 909,20 -5 000,00 93 909,20

4270 Zakup usług remontowych 61 196,65 5 000,00 66 196,65

Razem: 74 446 236,99 1 253 182,34 75 699 419,33

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

01095 Pozostała działalność 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

750 Administracja publiczna 155 152,00 14 500,00 169 652,00

75056 Spis powszechny i inne 16 412,00 14 500,00 30 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 412,00 14 500,00 30 912,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 222,00 -3 573,00 5 649,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

855 Rodzina 19 613 496,20 820 000,00 20 433 496,20

85501 Świadczenie wychowawcze 14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 380 000,00 560 000,00 5 940 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 380 000,00 560 000,00 5 940 000,00

Razem: 20 755 957,49 1 243 182,34 21 999 139,83

Strona 1 z 1

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

01095 Pozostała działalność 767 108,58 412 255,34 1 179 363,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 046,00 5 791,85 12 837,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211,21 995,63 2 206,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,03 127,44 282,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 629,10 1 168,52 7 797,62

4430 Różne opłaty i składki 752 067,24 404 171,90 1 156 239,14

750 Administracja publiczna 155 152,00 14 500,00 169 652,00

75056 Spis powszechny i inne 16 412,00 14 500,00 30 912,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00 14 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 222,00 -3 573,00 5 649,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 456,00 -3 573,00 2 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 436,81 -3 436,81 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -136,19 63,81

855 Rodzina 19 613 496,20 820 000,00 20 433 496,20

85501 Świadczenie wychowawcze 14 152 752,00 260 000,00 14 412 752,00

3110 Świadczenia społeczne 14 034 802,00 260 000,00 14 294 802,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 380 000,00 560 000,00 5 940 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 676 680,00 550 000,00 5 226 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 20 755 642,01 1 243 182,34 21 998 824,35

Strona 1 z 1

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 1.253.182,34 zł.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.243.182,34 zł z tytułu dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

dochodów bieżących o kwotę 412.255,34 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.338.2021.13 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego w produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym

2021r.;

2) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne zwiększa się plan

dochodów bieżących o kwotę 14.500,00 zł zgodnie z pismem Głównego Urzędu Statystycznego, znak:

POZ-WO.577.1.2021.5 na II transzę dotacji spisowej na realizację Narodowego Spisu Powszechnego

Ludności i Mieszkań w 2021 roku;

3) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zmniejsza

się plan dochodów bieżących o kwotę 3.573,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego

Delegatura w Pile znak: DPL-3111-5/21 na wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie;

4) w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 820.000,00 zł, zmiany

dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę

260.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.349.2021.7 z przeznaczeniem na

realizacje ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

b) w rozdziale 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących

o kwotę 560.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 1



I.3111.324.2021.7 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację programu „Za życiem”.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł z tytułu dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin dokonuje się w dziale

852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego,

znak: FB-I.3111.312.2021.6 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 75.688.801,80 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 1.253.182,34 zł, zmiany wprowadza się

w następujących działach:

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

wydatków, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne zwiększa się

plan wydatków, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zmniejsza

się plan wydatków, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

W dziale 855 Rodzina w rozdziałach 85501 Świadczenia wychowawcze oraz w 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan wydatków zgodnie z przyznaną

dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększa się plan wydatków

zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach:

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 2



1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach

danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu

klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł,

b) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się

przesunięć pomiędzy paragrafami, zgodnie z winsokiem Dyrektora SAP w Wyrzysku,

c) w rozdziale 75095 Pozostałą działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany planu wydatków są zgodne z wnioskiem

dyrektorów szkół i przedszkoli oraz dyrektora SAP w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się w następujących

rozdziałach:

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

4.420,00 zł

b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 970,00 zł,

c) w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł,

d) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 10.300,00 zł,

e) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 1.000,00 zł,

f) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 8.750,00 zł.

Powyższe zmiany dokonuje się celem zapewnienia realizacji zadań do końca roku.

3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć pomiędzy

rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących

rozdziałach:

a) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 7.000,00 zł,

b) w rozdziale 90095 Pozostałą działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 3



7.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług

pozostałych;

4) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przesunięcia

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na

zakup usług remontowych związanych z naprawa poszycia dachowego na hali sportowej w Osieku nad

Notecią, zmiana zgodna z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 75.699.419,33 zł.

Id: 71B45AEA-855D-4077-A494-630A1DDA8D7F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dochody Zlecone
	Załącznik 4 Wydatki Zlecone
	Załącznik

		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




